Multi-Input/Output mit
Aluminiumgehäuse
F2D0-MIO-Ex12.FF.*
< Für diskrete Eingänge und Ausgänge
< Aluminiumguss, IP66
< Konfigurierbare Kabeleingänge für Busleitungen und
Feldsignalleitungen
< Internationale Zulassungen

Hinweis:
Kontaktieren Sie Ihre Pepperl+Fuchs-Vertretung, um die Verfügbarkeit einzelner Varianten zu erfragen.
Typenschlüssel
Gehäusetyp
F2 Feldgehäuse, Aluminium IP66
Funktion
MIO Multi-Eingang und Ausgang
Schutz im explosionsgefährdeten Bereich
Ex Eigensichere (Ex ia) Eingänge und Ausgänge
Anzahl der Kanäle
12 12 Eingänge und Ausgänge
Feldbusart
FF FOUNDATION Fieldbus
PA PROFIBUS PA
Anschlussklemmen, Optionen
1 Schraubklemme, steckbar
2 Federklemme, steckbar
Kabeleingänge, Optionen
00 1 x M20, 8 x M16 Blindverschraubungen, Kunststoff
01 n.a.
02 1 x M20, 8 x M16 Kabelverschraubungen, Kunststoff
03 1 x M20, 8 x M16 Kabelverschraubungen, Messing
vernickelt
04 1 x M20, 8 x M16 Kabelverschraubungen, Edelstahl
05 5 x M20 Kabelverschraubungen, Kunststoff
F2 - D0-
MIO - Ex 12 . . .
A - B - C D . E . F . G
Ve
rö